
21/10/22, 15:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

+) Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão

NO 00145/2022

As 15:26 horas do dia 21 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00145/2022, referente ao
Processo no 486, o Pregoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSATTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Grupo l
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Margem de Preferência
Critério de Valor: R$ 120.200,0000
Situação: Adjudicado

Não

Adjudicado para: DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$
102.669,0000 , com valor negociado a R$ 102.665,0000

Itens do grupo

Colete prova tiro

Colete Prova Tiro

Colete Prova Tiro

Colete Prova Tiro

Colete Prova Tiro

6 - Colete Prova Tiro

7 - Colete Prova Tiro

Item: 1 - Grupo l
Descrição: Colete prova tiro
Descrição Complementar: Colete Prova Tiro Material; Kevlar , Com.primento: 50 CM, Largura: 86 A 102 CM, Nível
Proteção: lii-A . Características Adicionais: Uso Ostensivo, Resistente A Agua
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.100,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.059,0000 , com valor negociado a R$ 2.055,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

. .. .. 2] /]0/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
Adjudicado iS 2S 49 DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF:09.215.908/0001-97, Melhor lance : R$ 2.059,0000,

Valor Negociado : R$ 2.055,0000. Motivo: ACEITO

Item: 2 - Grupo l
Descrição: Colete Prova Tiro
Descrição Complementar: Colete Prova Tiro
Largura: 86 A 102 CM, Características Adicionais
Tratamento Diferenciado:

Material: Kevlar . Nível Proteção
Uso Ostensivo, Resistente A Agua

lii-A Comprimento: 50 CM

https://www.compra sn et.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?p rg Cod= 1 086460&acao=A&tipo=t 1/3





21/10/22, 15:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 6 - Grupo l
Descrição: Colete Prova Tiro
Descrição Complementar: Colete Prova Tiro
Largura: 86 A 102 CM. Características Adicionais
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.800,0000
Situação: Adjudicado

Material: Kevlar , Nível Proteção
Uso Ostensivo, Resistente A Agua

lii-A Comprimento 50 CM

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para
25.080,0000

DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
-,-- "'' 15:25;57 DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF:09.215.908/0001-97, Melhor lance : R$ 25.080,0000

Item: 7 - Grupo l
Descrição: Colete Prova Tiro
Descrição Complementar: Colete Prova Tiro
Largura: 86 A 102 CM, Características Adicionais
Tratamento Diferenciado: -

Material: Kevlar , Nível Proteção
Uso Ostensivo, Resistente A Agua

lii-A Comprimento 50 CM

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R$ 50.000,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para
40.000,0000

DEFENCER COMERCIO DE eQuipAMeNTos DE SEGURANCA EIRELI pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DEFENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
-J--'"'' 15:25:59 DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF:09.215.908/0001-97, Melhor lance : R$ 40.000,0000

Fim do documento

https ://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1 086460&acao=A&tipo=t 3/3


